Secretaria Municipal de Saúde de América Dourada de acordo com os quantitativos e especificações 

constantes neste Edital e seus anexos, CONTRATADO: ADRIELE LEITE PINHEIRO, inscrito no CPF 

sob nº 065.765.065-03, Contrato Nº 024/2023 ; Valor estimado de R$ 42.336,00 (quarenta e dois mil, 

trezentos e trinta e seis reais); Dot. Orçm.: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 03.01.01; PROJETO/ 

ATIVIDADE: 2029/2033/2041; ELEMENTO DE DESPESA: 339036.00; FONTE: 1-500-1002/ 1-600-

0000 / 1-621-0000/ 1-659-0000. Data Ass. 02/02/2023; Vig. 12 meses – Joelson Cardoso Rosário – 

Prefeito Municipal.